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PERHEYRITYS
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Bevetrade Oy on vuonna 2011 perustettu
elintarvikkeiden ja juomien maahantuontiin, vientiin ja
jakeluun keskittynyt perheyritys. Olemme keskittyneet
tuomaan maahan niche-tuotteita, joita ei ole
esimerkiksi raaka-aineidensa takia saatavilla Suomen
markkinoilla.
Omistamme ELO®-brändin, ja tuotevalikoimaamme
kuuluvat ELO® -Aloe Vera, ELO® -Fresh, ELO®-COCO,
ELO® -Cold pressed, Guaraná Antarctica -
virvoitusjuoma, Fragassi-tomaattikastikkeet ja Sanremo-
pestot.
Tuotteemme valmistetaan laajasti ympäri maailman,
kuten Brasiliassa, Italiassa, Portugalissa ja Itävallassa.



Bevetrade Oy korostaa toiminnassaan perheyrityksen arvoja, vastuullisuutta ja terveellisyyttä sekä
niiden kautta syntyvää hyvinvointia koko arvoketjussa. Uskomme, että vastuullisuus on avain
menestyvään ja pitkäjänteiseen liiketoimintaan sekä kestäviin ja kehittyviin kumppanuuksiin.
Olemme kumppaneillemme ja asiakkaillemme sekä tuotteidemme kuluttajille turvallinen ja
luotettava valinta. Kehitämme vastuullisuustyötämme jatkuvan parantamisen periaatteen mukaan
varmistaaksemme turvalliset, terveelliset ja vastuullisesti tuotetut tuotteet asiakkaillemme ja kuluttajille
sekä vastuullisen liiketavan mukaisen toiminnan ja kumppaniverkoston nyt ja tulevaisuudessa.
Tunnistamme, että toimintamme vastuullisuuden näkökulmat korostuvat erityisesti tuotteidemme
valmistajien huolellisessa valinnassa kohdemaissa sekä yhteistyön jatkuvassa kehittämisessä. Meille
on tärkeää, että tuotteidemme valmistajat toimivat vastuullisesti niin ympäristön kuin sosiaalisen ja
liiketoiminnallisen vastuullisuuden näkökulmissa. Auditoimme kumppanimme säännöllisin väliajoin
varmistaaksemme niiden ympäristöä kunnioittavan toiminnan ja sosiaalisen vastuullisuuden
henkilöstön osalta.

BEVETRADE OY:
VASTUULLISUUSTYÖ



Vastuullisuustyössämme korostuu erityisesti pitempien arvoketjujen hahmottaminen aina
valmistusmaasta kotimaiselle kuluttajalle saakka. Arvoketjumme ulottuu globaalisti monille
mantereille tuotteidemme valmistajayrityksiin ja heidän työntekijöihinsä ja yhteisöihinsä
esimerkiksi Etelä-Amerikassa, Aasiassa ja Euroopassa. Lisäksi vaikutuspiiriimme kuuluu
logistiikkatoimijat sekä tuotteidemme kuluttajat ja vähittäismyyjät sekä tukkuliikkeet. 
Vastuullisuutta tarkastellaan yleisesti kolmesta näkökulmasta: ympäristövastuun,
sosiaalisen- vastuun sekä hyvän hallintotavan ja liiketoiminnan näkökulmista. Myös
Bevetrade Oy:n vastuullisuustyötä ja -raportointia tarkastellaan näiden kolmen teeman
mukaan. 
Vastuullisuustyömme perustuu vastuullisuusohjelmaan, joka tarkastelee toimintaamme
sosiaalisen vastuun, ympäristövastuun ja taloudellisen vastuun näkökulmista. Jokaisesta
teemasta on nostettu esille Bevetrade Oy:n liiketoiminnan näkökulmasta oleellisia osa-
alueita ja vastuullisuusohjelmaamme on asetettu soveltuvin osin mitattavat ja seurattava
tavoitteet, joiden kehityksestä raportoimme.



Bevetrade Oy on sitoutunut toiminnassa YK:n
Global Compact –periaatteisiin ja tukee YK:n
kestävän kehityksen tavoitteita. Liityimme
mukaan YK:n Global Compact -aloitteeseen
toukokuussa 2022. UN Global Compact on
maailman suurin yritysvastuualoite, joka haastaa
yrityksiä maailmanlaajuisesti edistämään
liiketoiminnassaan suotuisia työoloja,
kunnioittamaan ihmisoikeuksia, suojelemaan
ympäristöä ja ehkäisemään lahjontaa. 

Sertifioinnit ja sitoumukset



Bevetrade Oy:lle on myönnetty Ruokaviraston
toimesta FI-EKO-201-luomusertifiointi
(luomuelintarvikkeiden tukkukauppa), sertifiointi
on päivitetty 25.10.2021. 

Sertifioinnit ja sitoumukset



Lisäksi Bevetrade Oy:lle on myönnetty
pahvipakkauksiin liittyvä FSC-sertifiointi
toukokuussa 2021. FSC-sertifiointi kertoo, että
pakkausmateriaalina käytettävä materiaali tulee
kestävästi hoidetuista metsistä ja yrityksestä, joka
kunnioittaa metsien, ympäristön ja henkilöstön
hyvinvointiin liittyvää lainsäädäntöä.

Sertifioinnit ja sitoumukset



Bevetrade Oy on toiminut perustamisestaan alkaen globaalisti monissa eri
maissa toimivien valmistajien kanssa. Vuosien varrella meille on aina ollut
tärkeää löytää vastuullisesti toimivat kumppanit ja kehittyä
vastuullisuustyössä. Uskomme, että vastuullisuuden merkitys
liiketoiminnassamme kasvaa tulevaisuudessa. 
Vuonna 2021 teimme päätöksen vastuullisuusohjelman rakentamisesta ja
vastuullisuusraportoinnin aloittamisesta. Osana vastuullisuusohjelmaa
olemme asettaneet vastuullisuustyöllemme seuraavat tavoitteet.

VASTUULLISUUSTYÖN TAVOITTEET 



Bevetrade Oy:n vastuullisuustyön tavoitteet 
Olemme vastuullisuustyössämme uskottava ja
luotettava kumppani asiakkaillemme ja teemme
määrätietoisesti kehittyvää vastuullisuustyötä jatkuvan
kehittämisen periaatteen mukaan.
Toimimme perheyrityksen arvojen pohjalta ja luomme
hyvinvointia arvoketjuumme vastuullisuustyömme
kautta. Osallistumme suomalaisen kansantalouden
tukemiseen yritystoiminnan kautta. Työllistämme
välillisesti laajasti yhteiskunnassa (varasto, logistiikka,
pakkaussuunnittelu, markkinointi, taloudenhallinta).
Haluamme kasvattaa liiketoimintaamme kannattavasti.

 



Huomioimme globaalin vastuumme sosiaalisen
vastuun ja ympäristövastuun näkökulmista.
Valitsemme kumppanimme tarkasti ja
vastuullisuuskriteerit huomioiden, auditoimme
kumppanimme säännöllisesti.
Tuemme tuotteidemme kautta terveellisiä
elämäntapoja ja hyvinvointia sekä viestimme
aktiivisesti niistä sidosryhmillemme.

 



Vaikutamme materiaali- ja energiatehokkuuteen sekä edistämme
kiertotaloutta:
Muovin vähentäminen ja kierrätettävyys, kierrätysmuovin
hyödyntäminen (pakkausmateriaalit, logistiikka)
Kierrätettävien pakkausmateriaalien lisääminen 
Hävikin torjunta
Energian ja vedenkulutus: kumppaniyritystemme panostukset

Meillä on Fair Trade –kriteerit täyttäviä toimittajia/valmistajia
verkostossamme tulevaisuudessa.
Luonnonvarojen käyttö ja luonnon monimuotoisuuden tukeminen:
etsimme Bevetrade Oy:lle sopivan tavan tukea luonnon
monimuotoisuutta paikallisesti sekä globaalisti.

1.

2.
3.
4.

 



Vastuullisuusohjelman
julkaiseminen ja implementointi

osaksi arjen toimintaa.
 

Lisäksi olemme määritelleet seuraavat
vastuullisuuden päätavoitteet vuodelle 2022.

Vuoden 2021
vastuullisuusraportin

julkaiseminen.
 

Bevetrade Oy:n oman
auditointimallin kirjaaminen ja

käyttöönotto
kumppanuusyrityksissä.

 

Bevetrade Oy:n liittyminen
osaksi UN Global Compact -

yritysvastuualoitetta.
 

Tuotetietouden ja
vastuullisuusviestinnän

lisääminen.
 



Vastuullisuusohjelma



Ympäristövastuu

Vastuullisuusohjelmassamme tavoittelemme oman toimintamme ympäristövaikutusten minimointia
ja vähentämistä. Tuemme ja edistämme ympäristövastuuta myös koko arvoketjussa kehittämällä
vastuullisuutta yhteistyössä kumppaneidemme kanssa. Bevetrade Oy:n toiminnassa oleellista on
alkuperämaassa olevien valmistajien huolellinen valinta sekä logistiikkakumppanuuksien valinta
niin toimitusketjussa kohdemaasta Suomeen kuin myös varastoinnissa ja logistiikassa kotimaassa. 



Liiketilat ja matkustaminen
Tavoittelemme hiilineutraaliutta työmatkustamisen ja liiketilojen osalta kumppanien
tarkalla valinnalla ja tulevaisuudessa matkustamisen päästöjen kompensaatiolla.
Liikematkamme kohdistuvat eri maissa sijaitsevien toimittajiemme
tuotantolaitoksiin. Liikematkojen yksi tavoite on toimittajiemme vastuullisuustyön
arviointi ja auditointi.
Bevetrade Oy:n toimitilat sijaitsevat VillageWorksin toimitiloissa Helsingissä.
VillageWorks on Suomen suurin itsenäinen joustavia toimitiloja tarjoava yritys.
VillageWorks on kartoittanut omia ympäristövaikutuksiaan ja rakentaa parhaillaan
ympäristöohjelmaa tavoitteenaan saada yritykselle Ekokompassi-sertifikaatti.
Energian ja veden käyttö liiketiloissamme on osa sopimustamme VillageWorksin
kanssa.

 



Hävikin torjunta
Pyrimme tuotteiden nollahävikkiin tehokkaalla logistiikalla ja tilaus-toimitusprosessin
optimoinnilla. Oikea-aikainen ja tehokas ostaminen on oleellista hävikin
vähentämisen kannalta. Olemme myös verkottuneet lahjoitusmielessä
hävikintorjunnan osalta. 
Olemme onnistuneet erinomaisesti hävikin torjunnassa vuonna 2021. Emme
joutuneet tekemään takaisinvetoja tuotteidemme osalta. Vuonna 2021
hävikkimme oli nolla tuotteiden laadun, tehokkaan varaston kierron ja
ostotoimintojen ansiosta. 

 



Logistiikka
Bevetrade on tunnistanut, että logistiikka on yksi vastuullisuuteen vaikuttava tekijä
yhtiön toiminnassa. Yhtiö valitsee logistiikkakumppaninsa tarkasti ja vaatii
selonteon vastuullisuusohjelmasta ennen yhteistyön aloittamista. 
Käytämme logistiikan kumppaneina vastuullisia toimijoita ja pyrimme
logistiikkatehokkuuden avulla hiilidioksidipäästöjen vähenemiseen. Tuotteemme
pakataan logistiikan näkökulmasta mahdollisimman tehokkaasti ja pyrimme
toimituksissa järkevän kokoisiin toimitusmääriin, jotta logistiikka olisi mahdollisimman
optimoitua.

Bevetrade on valinnut logistiikkakumppanikseen kotimaassa kuljetusten ja
varastoinnin osalta elintarvikealan logistiikkatoimija LTP Logistics Oy:n. Kumppanilla
on kattava vastuullisuusohjelma, joka tähtää optimoituihin kuljetuksiin, varastointiin
ja materiaalitehokkuuteen sekä huolehtii elintarviketurvallisuuden toteutumisesta.

 



Logistiikka
LTP Logisticsilla on oma vastuullisuusohjelma, jossa se kiinnittää huomiota oman
liiketoimintansa kannalta olennaisiin vastuullisuuden osa-alueisiin.

Bevetrade Oy:n energiankulutus LTP Logistics Oy:n varastoissa vuonna 2021 oli
5350,63 kWh ja siihen liittyvät CO²-päästöt olivat 0,78 tn/CO². Osassa varastoa
käytetään alkuperäistakuulla tuotettua vesivoimaa, jonka päästöt ovat nolla.

Bevetrade Oy:n Suomessa LTP Logistics Oy:n kanssa yhteistyönä tapahtuneiden
kuljetusten polttoaineenkulutus vuonna 2021 oli 1899,45 litraa ja hiilijalanjälki 5
tonnia CO² -ekv.

 



Kiertotalous pakkausmateriaaleissa
Tuemme materiaalitehokkuuden avulla kiertotalouden toteutumista ja
vähennämme myös hiilidioksidipäästöjä. Tavoitteenamme on, että käyttämämme
pakkausmateriaalit ovat mahdollisimman ympäristöystävällisiä ja kuluttajille
helppokäyttöisiä sekä helposti kierrätettävissä. 
Kaikki kookostuotteemme pakataan FSC-sertifioituun kartonkimateriaaliin. Teemme
kaiken aikaa aktiivisesti työtä muovin vähentämisen eteen, ja vuoden 2021 aikana
siirryimmekin käyttämään kookostuotteissa ainoastaan Tetrapak-pakkauksia ja
luovuimme muovipakkauksista. 
Kaikki käyttämämme lasipakkaukset ovat PALPA-järjestelmän piirissä. Myös
muovipakkauksista suuri on osa PALPA-järjestelmässä ja suosimme kierrätetystä
muovista valmistettuja materiaaleja mahdollisuuksien mukaan. Kylmäpuristetut
mehutuotteemme ovat pakattu muovipakkauksiin, joiden valmistuksessa on
käytetty 50 % kierrätettyä muovia. Myös tuotteiden logistiikassa muovin käyttöä on
vähennetty merkittävästi. Muovin vähentämisellä vaikutamme myös maailman
vesistöjen muoviongelmaan. 





Sosiaalinen vastuu

Toimintamme on globaalia, ja haluammekin olla oman toimintamme vaikutuspiirin osalta
osallistumassa kestävään ja vastuullisen liiketoiminnan edistämiseen. Tunnistamme, että

toimintamme luonteesta johtuen sosiaalisen vastuun edistäminen on oleellinen osa
vastuullisuustyötämme. Sosiaalisen vastuun kysymykset korostuvat usein tuotteidemme

alkuperämaassa. Toimimme perheyrityksen arvojen kautta, ja odotamme
kumppaniyrityksiltämme yhdenvertaisuuden, monimuotoisuuden ja hyvinvoinnin tukemista

omissa toiminnoissaan. Meille verkostomme on kuin suuri perhe.
Yhtiön toiminnassa oleellista on elintarviketurvallisuus sekä alkuperämaassa olevien

valmistajien huolellinen valinta sosiaalisen vastuun näkökulmiin liittyen. Näissä on tunnistettu
erityisesti työllistetyn työvoiman oikeudenmukainen kohtelu ja työhyvinvoinnin

toteutuminen, lapsityövoiman käyttö, eriarvoisuuden vähentäminen, yhdenvertaisuus,
ihmisoikeudet, tasa-arvo ja työturvallisuus. 



Sosiaalinen vastuu

Yhtiö kiinnittää erityistä huomiota näihin osa-alueisiin toimittaja/valmistaja-auditoinneissa.
Haluamme varmistaa myös luonnon monimuotoisuuden tukemisen ja valitsemme

kumppaneiksemme sellaisia toimijoita, jotka luovat hyvinvointia ympärilleen ja yhteisölleen
ja tukevat luonnon monimuotoisuutta tämän ohessa. 

Asiakaskuntamme on laaja ja asiakkainamme on vaativia, suuria yhtiöitä, joiden
vastuullisuustyö on jo pitkällä, kuten Kesko, S-ryhmä, Lidl, Heinon Tukku ja KesPro.

Asiakkaamme auditoivat Bevetrade Oy:n toimintaa säännöllisesti. Yhtiön jo vuosia olemassa
ollut asiakasverkosto kertoo siitä, että Bevetrade on luotettava ja vastuullinen kumppani. 

 



PERHEYRITTÄJYYS JA
HENKILÖSTÖ

Bevetrade Oy:ssä työskentelee kaksi kokoaikaista ja yksi
osa-aikainen työntekijä. Yritys vaalii kaikkien

työntekijöidensä hyvinvointia sekä toimii yhdenvertaisesti
ja läpinäkyvästi työntekijöitään kohtaan. Meillä

työskentelevät ovat osa Bevetrade Oy:n perhettä. 
Vaikutamme laajasti liiketoiminnassamme verkostomme
kautta ja tuotamme hyvinvointia Suomeen ja globaalisti

sekä omistaja-arvoa vastuullisen ja kannattavan
liiketoiminnan kautta. Arvon tuottaminen jatkuu

Bevetrade Oy:n ulkopuolelle laajasti
kumppaniyritystemme ja niiden kautta syntyvien

työllistävien ja liiketoiminnallisten vaikutusten kautta.
 



Vastuullinen toimitusketju
Bevetrade Oy tunnistaa, että sillä on tärkeä tehtävä varmistaa,
että toimittajaverkostoon kuuluvat yritykset ovat kaikilta
vastuullisuuden osa-alueiltaan läpinäkyviä ja toimivat
vastuullisesti. Valitsemme kumppaniyritykset tarkasti ja
auditoimme jokaisen yrityksen säännöllisesti. Auditoinnissa
selvitetään yrityksen ympäristö, sosiaalinen ja hallinnollisen
vastuullisuuden tila. Arvostamme tuotteidemme
valmistajayrityksiä ja niiden monimuotoista henkilöstöä
korkeasti. Valitsemme verkostomme yritykset tarkkaan ja
tutustumme niihin aina paikan päällä. Meillä on suora
keskusteluyhteys kumppaniyritystemme kanssa aina
johtoportaasta työntekijöihin saakka. 
Bevetrade Oy:n toimittajaverkosto ulottuu laajasti Eurooppaan
(mm. Italia, Tšekki, Portugal, Itävalta, Islanti) ja aina
latinalaiseen Amerikkaan (Brasilia) saakka. 

Vuoden 2021 aikana teimme päätöksen siirtyä
hankkimaan kaikki kookostuotteet brasilialaiselta
valmistajalta sen osoittaman vastuullisuuden ansiosta.
Kumppanimme Coco De Vale löytyi Finnpartnershipin
Matchmaking-palvelun kautta. Coco do Vale on
brasilialainen yritys, joka on tuottanut erilaisia
kookostuotteita runsaat kaksi vuosikymmentä. Sillä on
2600 hehtaarin kookospalmuviljelmät ja työntekijöitä noin
800. Yritys on Lucenan alueen suurin työllistäjä. Lisätietoja
aiheesta: https://finnpartnership.fi/fi/stories/uusi-
kumppani-brasiliasta-loytyi-matchmaking-palvelun-
kautta/ 
Bevetrade luo vuoden 2022 aikana oman auditointimallinsa,
jonka mukaan se jatkossa auditoi toimittajat.
Auditointimallilla pyritään siihen, että auditoitavien
toimittajien vastuullisuustyön kehitystä voidaan seurata ja
Bevetrade Oy voi vaikuttaa oman vastuullisuustyönsä
kehittymiseen.

https://finnpartnership.fi/fi/stories/uusi-kumppani-brasiliasta-loytyi-matchmaking-palvelun-kautta/


Turvalliset, terveelliset ja hyvinvointia tukevat tuotteet

Maailman kasvavat trendit ja asiakkaiden tarpeet ovat
tuotekehityksemme ydin. Olemme asiakkaillemme ja
tuotteidemme kuluttajille turvallinen ja luotettava valinta, joka
tekee määrätietoista ja kehittyvää vastuullisuustyötä. Tuemme
terveyttä ja hyvinvointia tuotteidemme ja niihin liittyvän
viestinnän kautta ja olemmekin asettaneet tuotteidemme
yhdeksi kriteeriksi terveellisyyden. Tuotteemme ovat
valmistettu laadukkaista raaka-aineista ja tarkkaan valituista
makuyhdistelmistä. 
Yhtiön omavalvontasuunnitelma tuotteiden jäljitettävyyden ja
takaisinvedon suhteen on kattava ja toimii
logistiikkakumppani LTP Logisticsin tietojärjestelmässä
reaaliaikaisesti. Tuotteilla on täysi jäljitettävyys, jonka ansiosta
takaisinveto on helppo toteuttaa tarvittaessa. Noudatamme
lakisääteisiä merkintätapoja pakkausmerkinnöissä.
Bevetraden elintarviketurvallisuudesta kertova Oiva-raportti on
luokiteltu korkeimmalle mahdolliselle arvosanalle ”Oivallinen”
(viimeisin tarkastus 7.5.2021). Oiva-arvion antaa suomalainen
elintarvikeviranomainen Ruokavirasto. 

Osa Bevetrade Oy:n tuotteista on luomutuotteita ja
yhtiölle onkin myönnetty Ruokaviraston toimesta FI-EKO-
201-luomusertifiointi (luomuelintarvikkeiden
tukkukauppa) jo vuosia sitten. Sertifiointi on tarkastettu
25.10.2021.
Työskentelemme myös ruokaväärennöksiä vastaan.
Suomalaiselle eksoottisten elintarviketuotteiden
ruokaväärennösten tunnistaminen voi olla haastavaa. Yksi
havainnollistava esimerkki tällaisesta tuotteesta on
kookosvesi, jonka makua ja väriä voi olla vaikea tunnistaa.
Bevetrade Oy:n ELO®-tuotemerkin kookostuotteet ovat
turvallinen ja vastuullinen valinta. Lisätietoja aiheesta:
https://www.epressi.com/tiedotteet/kauppa/kotimainen-
juomabrandi-elor-ruokavaarennoksia-vastaan-
ulkoministerion-finnpartnership-ohjelman-tuki-synnytti-
aidosti-vastuullisen-suosikkituotteen.html 

https://www.epressi.com/tiedotteet/kauppa/kotimainen-juomabrandi-elor-ruokavaarennoksia-vastaan-ulkoministerion-finnpartnership-ohjelman-tuki-synnytti-aidosti-vastuullisen-suosikkituotteen.html


VIESTINTÄ

Bevetrade Oy viestii selkeästi ja kattavasti sivustollaan
tuotteistaan sekä niiden ravintosisällöstä ja raaka-
aineista. Kaikkien tuotteidemme ravintosisältö on
nähtävillä verkkosivuillamme. 
Olemme lisäksi asettaneet tavoitteeksi viestiä
tulevaisuudessa entistäkin kattavammin muun muassa
ruokahävikin vähentämisestä, tuotteiden
terveydellisistä ja tuotteiden tuotantoon liittyvistä
vastuullisuuskysymyksistä alkuperämaassa.



Taloudellinen vastuu

Tavoitteenamme on toimia kannattavasti ja tuottaa hyvinvointia sekä
kotimaassa että kumppaniyrityksissämme globaalisti. Työllistämme

sekä oman yrityksemme kautta että laajasti välillisesti koko
arvoketjussa ja verkostossamme. 

Noudatamme toiminnassamme lakeja ja määräyksiä ja vaalimme
reilua kilpailua ja hyvää hallintotapaa.

Olemme sitoutuneet toiminnassamme YK:n Global Compact –
periaatteisiin ja tuemme YK:n kestävän kehityksen tavoitteita erityisesti
terveyden ja hyvinvoinnin, tasa-arvon, työn ja talouskasvun, kestävän
teollisuuden, eriarvoisuuden vähentämisen, vastuullisen kuluttamisen,

vesistöjen suojelemisen ja ilmastotekojen osalta.
 
 



Tulevaisuuden visio Bevetrade Oy:n vastuullisuustyöstä
Tulevaisuuden visioomme vastuullisuudessa kuuluu vastuullisuustyömme jatkuminen läpinäkyvänä ja

vastuullisuustyömme jatkuva kehitys.
Pyrimme tulevaisuudessa lisäämään Reilun Kaupan (Fair Trade) -kriteerien täyttävien toimijoiden

osuutta verkostossamme ja tuotteidemme valmistajissa, minkä ansiosta voimme varmistaa entistäkin
sosiaalisesti ja ympäristön kannalta kestävämpää toimintaa arvoketjussamme. 

Haluamme myös tehdä aktiivista työtä materiaalitehokkuuden, energiatehokkuuden sekä
kiertotalouden lisäämisessä niin pakkausmateriaaliemme kuin myös logistiikan osalta. Näin

vaikutamme suoraan toiminnassamme ja myös välillisesti toimintamme kautta syntyviin
hiilidioksidipäästöihin ja toimimme kestävämmän ympäristön puolesta. 

 



Tuotteidemme osalta haluamme valmistaa ja toimittaa asiakkaillemme ja kuluttajien
saataville terveellisiä elämäntapoja ja hyvinvointia tukevia tuotteita, jotka on tuotettu

vastuullisesti. Pyrimme laajentamaan tuotevalikoimaamme olemassa olevien tuottajiemme
kanssa myös uusiin tuoteryhmiin, ja tätä kautta mahdollistaa kasvua ja työllistävää sekä

hyvinvointia lisääviä vaikutuksia arvoketjumme vaikutuspiirissä.
Haluamme olla tunnettu ja arvostettu toimija ja ihailtu siitä, miten hyvin hoidamme ja

kehitämme vastuullisuustyötä. Toimittajaverkostomme on hyvin auditoitu ja mittaamme
oman toimintamme ympäristövaikutukset ja voimme vaikuttaa niihin. Toimimme

materiaalitehokkaasti ja vaikutamme toiminnassamme syntyvään materiaalivirtaan
ympäristön kannalta positiivisesti.

 
 



VUOSI 2021 TEHDYT
TOIMENPITEET

Kookostuotteiden Vietnamin tuonti ja yhteistyö
lopetettu ja siirrytty yhteistyöhön brasilialaisen
toimittajan kanssa
Portugalin kylmäpuristettujen tuotteiden
valmistajan auditointi
Brasilian kookostuotteiden valmistajan auditointi
FSC-sertifiointi pakkausmateriaaleille
FI-EKO-201-luomusertifiointi (luomuelintarvikkeiden
tukkukauppa) 
Vastuullisuusohjelman selvityksen käynnistäminen


